
 
 

UCHWAŁA NR XV/117/2025 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107, 1907) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 3, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 235-237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U z 2025 r., poz. 337, 620, 621, 1301) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/54/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 zmienionej uchwałą: Rady Powiatu Tucholskiego nr 
VIII/70/2025 z dnia 17 stycznia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 46/110/2025 z dnia 30 stycznia 
2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 47/112/2025 z dnia 3 lutego 2025 roku, Rady Powiatu 
Tucholskiego nr IX/71/2025 z dnia 26 lutego 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 54/122/2025 z dnia 
27 lutego 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 55/124/2025 z dnia 5 marca 2025 roku, Rady Powiatu 
Tucholskiego nr X/75/2025 z dnia 28 marca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 60/131/2025 z dnia 
31 marca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 63/138/2025 z dnia 9 kwietnia 2025 roku, Rady 
Powiatu Tucholskiego nr XI/86/2025 z dnia 25 kwietnia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 
67/143/2025 z dnia 28 kwietnia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 69/146/2025 z dnia 14 maja 
2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 72/153/2025 z dnia 28 maja 2025 roku, Rady Powiatu 
Tucholskiego nr XII/94/2025 z dnia 18 czerwca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 79/163/2025 
z dnia 25 czerwca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 81/165/2025 z dnia 2 lipca 2025 roku, Zarządu 
Powiatu Tucholskiego nr 83/168/2025 z dnia 23 lipca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 
85/172/2025 z dnia 7 sierpnia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 88/177/2025 z dnia 27 sierpnia 
2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr XIII/102/2025 z dnia 12 września 2025 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego nr 93/193/2025 z dnia 23 września 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 96/199/2025 
z dnia 9 października 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr XIV/110/2025 z dnia 24 października 
2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 99/206/2025 z dnia 27 października 2025 roku, Zarządu Powiatu 
Tucholskiego nr 102/216/2025 z dnia 12 listopada 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 103/219/2025 
z dnia 18 listopada 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Dochody budżetu w wysokości    135.669.086,44 zł, w tym: dochody 
bieżące       111.174.178,08 zł, dochody majątkowe 
      24.494.908,36 zł, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5946



2) §2.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     145.680.796,71 zł, w tym: 
wydatki bieżące       107.084.281,23 zł, wydatki 
majątkowe       38.596.515,48 zł, ustala się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) dotychczasowe załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone załącznikami nr 
1 i 2 do niniejszej uchwały; 

4) dotychczasowy załącznik nr 6b do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały; 

5) dotychczasowy załącznik nr 3 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

6) dotychczasowy załącznik nr 4 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Ilona Lesikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5946



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/117/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dochody budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 1 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 94 380,00 25 000,00 119 380,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 94 115,00 25 000,00 119 115,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 14 793 494,13 -556 462,00 14 237 032,13 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 086 463,13 -556 462,00 13 530 001,13 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 555 021,00 35 700,00 590 721,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 200,00 370,00 1 570,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 100,00 15 600,00 23 700,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 80,00 90,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 800,00 43 050,00 45 850,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 024 667,00 -651 262,00 4 373 405,00 

750   Administracja publiczna 771 928,20 61 610,00 833 538,20 
 75020  Starostwa powiatowe 156 960,20 360,00 157 320,20 
  0830 Wpływy z usług 55 700,00 360,00 56 060,00 
 75095  Pozostała działalność 535 662,00 61 250,00 596 912,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

204 168,11 169 730,68 373 898,79 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

44 817,39 37 257,96 82 075,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5946



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

230 636,89 -119 505,68 111 131,21 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

50 627,61 -26 232,96 24 394,65 

801   Oświata i wychowanie 1 777 506,62 31 020,00 1 808 526,62 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 12 188,00 3 740,00 15 928,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 80,00 80,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00 1 270,00 5 770,00 

  0830 Wpływy z usług 5 800,00 2 190,00 7 990,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 200,00 2 000,00 
 80115  Technika 32 410,00 9 000,00 41 410,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 200,00 9 000,00 37 200,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 910,00 5 020,00 12 930,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 200,00 320,00 520,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 200,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 4 100,00 11 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 500,00 1 100,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 39 230,00 13 260,00 52 490,00 
  0830 Wpływy z usług 39 140,00 13 260,00 52 400,00 

852   Pomoc społeczna 5 513 384,25 9 261,50 5 522 645,75 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 080 600,85 9 261,50 4 089 862,35 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 716,50 5 261,50 10 978,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 240,00 4 000,00 8 240,00 
855   Rodzina 6 714 304,80 5 720,00 6 720 024,80 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 254 396,00 5 720,00 2 260 116,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 22 560,00 5 000,00 27 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5946



  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 050,00 720,00 1 770,00 
         

Razem: 136 092 936,94 -423 850,50 135 669 086,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5946



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/117/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Wydatki budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 100 100,00 25 000,00 125 100,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 100 100,00 25 000,00 125 100,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 31 000,00 25 000,00 56 000,00 

600   Transport i łączność 32 145 735,75 -372 816,00 31 772 919,75 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 938 689,75 -372 816,00 30 565 873,75 
  4270 Zakup usług remontowych 1 576 044,47 208 446,00 1 784 490,47 
  4300 Zakup usług pozostałych 776 835,62 70 000,00 846 835,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 188 898,65 -651 262,00 14 537 636,65 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 782 005,00 5 000,00 1 787 005,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 782 005,00 5 000,00 1 787 005,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 500,00 5 000,00 122 500,00 

710   Działalność usługowa 2 149 231,20 0,00 2 149 231,20 
 71015  Nadzór budowlany 828 085,20 0,00 828 085,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 600,00 5 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 200,00 -5 600,00 27 600,00 

750   Administracja publiczna 17 664 274,47 -198 590,00 17 465 684,47 
 75020  Starostwa powiatowe 12 038 472,38 25 160,00 12 063 632,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920 071,46 27 630,00 947 701,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 960,00 -2 470,00 183 490,00 
 75095  Pozostała działalność 2 143 022,86 -223 750,00 1 919 272,86 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 106 043,22 -3 243,68 102 799,54 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 23 277,78 -712,03 22 565,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 545 000,00 -5 000,00 540 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 177 799,78 -47 980,50 129 819,28 
  4309 Zakup usług pozostałych 39 029,22 -10 532,30 28 496,92 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 36 900,00 -8 645,14 28 254,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5946



  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 100,00 -1 897,71 6 202,29 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 321 932,00 -119 505,68 202 426,32 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 668,00 -26 232,96 44 435,04 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 599 180,00 0,00 7 599 180,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 474 180,00 0,00 7 474 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 574,30 -200,00 274 374,30 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 200,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 43 896 552,28 31 020,00 43 927 572,28 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 229 090,86 0,00 6 229 090,86 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 700,00 -200,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 5 700,00 60 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 718,00 1 000,00 37 718,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -500,00 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00 -3 000,00 24 000,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 516 318,26 0,00 1 516 318,26 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 600,00 2 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 3 500,00 38 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -600,00 1 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
 80115  Technika 11 637 359,26 7 300,00 11 644 659,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 050,00 7 300,00 149 350,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 073 641,18 1 700,00 5 075 341,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 360,00 1 700,00 73 060,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 750 040,01 5 020,00 6 755 060,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 5 020,00 90 020,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 820 295,20 0,00 2 820 295,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -2 500,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 4 100,00 46 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 2 000,00 26 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -600,00 1 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 98 400,00 17 000,00 115 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 17 000,00 115 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5946



852   Pomoc społeczna 7 936 789,25 108 465,50 8 045 254,75 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 467 557,85 9 261,50 4 476 819,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 307,00 5 261,50 221 568,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 4 000,00 81 000,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 129 695,00 97 000,00 2 226 695,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 172 850,00 73 000,00 1 245 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 000,00 20 000,00 226 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 335,00 4 000,00 34 335,00 
 85295  Pozostała działalność 358 288,40 2 204,00 360 492,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 300,00 2 204,00 64 504,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 740 188,32 69 350,00 5 809 538,32 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 926 916,00 69 350,00 3 996 266,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 727 707,00 4 350,00 2 732 057,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 340 637,00 0,00 4 340 637,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 320 975,00 0,00 320 975,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 2 300,00 9 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -300,00 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 11 843 964,51 -91 280,00 11 752 684,51 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 783 367,23 -91 280,00 3 692 087,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 000,00 5 000,00 162 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 205 610,00 720,00 206 330,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 700 000,00 -97 000,00 603 000,00 

         
Razem: 146 104 647,21 -423 850,50 145 680 796,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5946



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/117/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (zmiana załącznika nr 6 b do uchwały 
budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 142 307,20 0,00 1 142 307,20 

 71015  Nadzór budowlany 828 085,20 0,00 828 085,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 600,00 5 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 200,00 -5 600,00 27 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 460 180,00 0,00 7 460 180,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 460 180,00 0,00 7 460 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 574,30 -200,00 260 374,30 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 200,00 200,00 

Razem: 13 379 630,40 0,00 13 379 630,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5946



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/117/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiana załącznika nr 3 do uchwały budżetowej) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5946



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5946



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/117/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2025 roku (zmiana załącznika 
nr 4 do uchwały budżetowej) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5946



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5946



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5946


	UCHWAŁA NR XV/117/2025 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Dochody budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 1 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 3 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (zmiana załącznika nr 6 b do uchwały budżetowej)
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiana załącznika nr 3 do uchwały budżetowej)
	Załącznik 5 - Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2025 roku (zmiana załącznika nr 4 do uchwały budżetowej)

		2025-12-04T11:57:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




